АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРХЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                    РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 10 января 2018 года                                                                       № 2
с. Перхляй

Об утверждении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) работников администрации Перхляйского сельского поселения по общеотраслевым должностям специалистов и служащих, общеотраслевым профессиям рабочих

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации Администрация Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:

Утвердить с 1 января 2018 года размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) работников администрации Перхляйского  сельского поселения по общеотраслевым должностям специалистов и служащих, общеотраслевым профессиям рабочих согласно приложениям 1, 2 к настоящему Постановлению.

Глава Перхляйского
сельского поселения:                                                          Е.Н.Польдяева

Приложение 1

                                                                            к постановлению администрации
                                                                         Перхляйского сельского поселения

от 10.01.2018г. №2
Базовые должностные оклады

работников администрации Перхляйского сельского поселения

по общеотраслевым должностям специалистов и служащих

	Перечень должностей
	Размер базового должностного оклада, рублей

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	2331

Приложение 2

                                                                            к постановлению администрации

                                                                         Перхляйского сельского поселения

от 10.01.2018г. №2

Базовые должностные оклады

работников администрации Перхляйского сельского поселения

по общеотраслевым профессиям рабочих

	Перечень профессий рабочих
	Размер базового должностного оклада, рублей

	Профессии рабочих, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»
	2232